五、资金来源
子公司台湾汉钟拟以自有或自筹资金支付本次交易的款项。
六、交易协议主要条款
买方：汉钟精机股份有限公司（台湾汉钟）
卖方：汉钟投资控股股份有限公司（汉钟投控）
第一条 标的：土地，坐落于台湾省新竹市三段209号、236-3号；厂房，基地坐落于新竹市三段209地号，门

牌号为台湾省新竹市牛埔南路522号。
本买卖房屋现况除水电、门窗等固定设备外，买卖双方应于建物现况确认书互为确认，卖方交屋时应维持原

状点交，但点交时另有协议者，从其协议。
第二条 买卖价款
本买卖总价款为新台币贰亿零肆拾柒万贰仟捌佰元整（200,472,800元）
建物价款：新台币叁佰肆拾贰万陆仟零陆拾元整（3,426,060元）
土地价款：新台币壹亿玖仟柒佰零肆万陆仟柒佰肆拾元整（197,046,740元）
第三条 付款约定
买方应支付之各期价款，双方同意依下列约定，交付卖方。
签约款：新台币贰仟万元（20,000,000元），于签订本契约同时银行汇款支付。
备证款：买卖双方交付证件同时银行汇款支付卖方新台币贰仟万元（20,000,000元）。
完税款：新台币贰仟万元（20,000,000元），于土地增值税、契税税单核下后，经承办地政士通知日起3日内支

付；同时双方应依约缴清税款。
买方须于完税款支付前完成银行贷款对保程序及取得买方购置不动产之主管机关许可文件。
交屋款：新台币壹亿肆仟零肆拾柒万贰仟捌佰元（140,472,800元）
第四条 所有权转移
双方应于备证款付款同时将所有权移转登记所须检附之文件书类备齐，并加盖专用印章交予受托地政士负

责办理。
本件所有权移转登记及相关手续，倘须任何一方补缴证件、用印或为其他必要之行为者，应无条件于承办地

政士通知后叁日内配合照办，不得刁难、推诿或借故要求任何补贴。
第五条 税费负担之约定
地价税、房屋税、水电费、瓦斯费、管理费、公共基金等税捐或费用，在土地、建物交屋日前由卖方负责缴纳，

交屋日后由买方缴纳；前开税费以交屋日为准，按当年度日数比例负担之。
第六条 交屋
本买卖目标的物，应于尾款交付日由卖方于现场交付买方，卖方应于约定交屋日前搬迁完毕。交屋时，如有